
GRAD ŠIBENIK

OIB: 55644094063

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik

Šibenik, 04.07.2017.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/2016) objavljuje se:

Evid. 

broj

Vrsta 

provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Predmet ugovora

Iznos 

ugovora s 

pdv-om (kn)

Razdoblje 

sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je sklopljen 

ugovor

Datum 

izvršenja 

ugovora

Konačni iznos 

plaćanja po 

ugovoru(kn)

20/16
Pregovarački - 

mala nabava
09.01.2017

Dodatne usluge prijevoza učenika osnovnih 

škola za I. grupu: prijevoz učenika OŠ Tina 

Ujevića i OŠ Brodarica

12.065,20
Školska godina 

2016/2017.
VINCEK d.o.o., Radovan 14.06.2017.

20/16
Pregovarački - 

mala nabava
09.01.2017

Dodatne usluge prijevoza učenika osnovnih 

škola za IV. grupu: prijevoz učenika za OŠ 

Jurja Šižgorića i OŠ Vidici

84.386,40
Školska godina 

2016/2017.
VINCEK d.o.o., Radovan 14.06.2017.

20/16
Pregovarački - 

mala nabava
09.01.2017

Dodatne usluge prijevoza učenika osnovnih 

škola za II. grupu: prijevoz učenika OŠ Petra 

Krešimira IV i OŠ Vrpolje

55.755,00
Školska godina 

2016/2017.

AUTOTRANSPORT d.d., Šibenik i 

ANTONIO TURS d.o.o., Šibenik
14.06.2017.

Trenutna 

plaćanja:      

37.170,00

23/16
Pregovarački - 

mala nabava
24.01.2017.

Dodatni radovi na energetskoj obnovi Dječjeg 

vrtića "Kućica" Šibenik
114.722,23 N/P AGRAD PROJEKT d.o.o., Šibenik 31.01.2017.

Trenutna 

plaćanja: 

114.722,23

22/16
Pregovarački  - 

mala nabava
08.02.2017.

Provedba natječaja EUROPAN 14 za lokaciju 

bivše Tvornice elektroda i ferolegura
438.995,00 2 godine EUROPAN HRVATSKA, Zagreb u tijeku

Trenutna 

plaćanja:      

0,00

21/16
Otvoreni - 

mala nabava
13.03.2017. Oprema za dječje igralište 249.375,00 60 dana KOVA d.o.o., Velika Gorica 15.05.2017.

Trenutna 

plaćanja:      

0,00

Trenutna 

plaćanja: 

64.313,94

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI U 2017.



2


